МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12 ХУТОРА БОЙКОПОНУРА

                                                          П Р И К А З

«07» сентября 2021 г.                                                                                  № 89 О/д

х. Бойкопонура

Об утверждении локальных актов МБДОУ – д/с № 12 х. Бойкопонура

  В целях приведения локальных актов Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего

вида № 12 хутора Бойкопонура в соответствие с действующими

законодательными актами Российской Федерации и на основании решения

педагогического совета (протокол от 07.09.2021 г. № 2)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить в новой редакции Положение о внутренней системе оценки

качества образования в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении – детский сад общеразвивающего вида № 12

хутора Бойкопонура. (Приложение № 1).

2. Утвердить в новой редакции форму Договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования между

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением –

детский сад общеразвивающего вида № 12 хутора Бойкопонура и родителями

(законными представителями) обучающихся. (Приложение № 2).

3. Утвердить в новой редакции Правила приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад

общеразвивающего вида № 12 хутора Бойкопонура. (Приложение № 3).

4. Утвердить в новой редакции Порядок и условия осуществления перевода

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности